
 

Новокузнецк, 2022 

 

 

 

 

 

 

 

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫХ 

ГРАНИЦАХ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА НА ПЕРИОД  

ДО 2032 ГОДА 

(АКТУАЛИЗАЦИЯ НА 2023 ГОД) 
 

ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ 

 

ГЛАВА 15. ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

ЗОНЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЕДИНЫХ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ С АДРЕСНОЙ ПРИВЯЗКОЙ НА КАРТЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ЗОНЫ ДЕЙСТВИЯ 

ИСТОЧНИКОВ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ 
 
 

 

 

 

 



 

2 

 

ПЕРЕЧЕНЬ РИСУНКОВ 

ПРИЛОЖЕНИЯ 2 

 

Рисунок 1.1 – Зоны деятельности единой теплоснабжающей организации: адресная 

привязка на карте муниципального образования и зоны действия источников тепловой 

энергии (рисунок П1.1 МУ) ............................................................................................................. 3 

Рисунок 1.2 – Зона действия Кузнецкой ТЭЦ ............................................................................... 4 
Рисунок 1.3 – Зона действия ЗСТЭЦ ............................................................................................. 4 
Рисунок 1.4 – Зона действия Новоильинской газовой котельной .............................................. 5 
Рисунок 1.5 – Зона действия Котельная кв. 24 ............................................................................ 5 
Рисунок 1.6 – Зона действия ЦТЭЦ ............................................................................................... 6 

Рисунок 1.7 – Зона действия котельной АРК ............................................................................... 7 
Рисунок 1.8 – Зона действия БЦК ................................................................................................. 7 
Рисунок 1.9 – Зона действия ЗРК .................................................................................................. 8 

Рисунок 1.10 – Зона действия котельной КЦК ............................................................................ 9 
Рисунок 1.11 – Зона действия котельной Притомский .............................................................. 10 
Рисунок 1.12 – Зона действия котельной №19 ............................................................................ 10 
Рисунок 1.13 – Зона действия котельной №72 ............................................................................ 11 
Рисунок 1.14 – Зона действия котельной УПК ............................................................................ 11 

Рисунок 1.15 – Зона действия котельной Таргай ........................................................................ 12 
Рисунок 1.16 – Зона действия котельной Абагур-Лесной-1........................................................ 13 
Рисунок 1.17 – Зона действия котельной Абагур-Лесной 2 ........................................................ 14 

Рисунок 1.18 – Зона действия котельной Абагур-Лесной 3 ........................................................ 15 
Рисунок 1.19 – Зона действия котельной п. Листвяги ................................................................ 16 
Рисунок 1.20 – Зона действия котельной №6 .............................................................................. 17 

Рисунок 1.21 – Зона действия котельной №32 ............................................................................ 17 

Рисунок 1.22 – Зона действия котельной Разъезд Абагуровский 1 ............................................ 18 
Рисунок 1.23 – Зона действия котельной Разъезд Абагуровский 2 ............................................ 19 
Рисунок 1.24 – Зона действия котельной проф. Бунгурский ...................................................... 19 

Рисунок 1.25 – Зона действия котельной РТРС .......................................................................... 20 
Рисунок 1.26 – Зона действия котельной оздоровительного лагеря «Голубь» ......................... 21 

Рисунок 1.27 – Зона действия котельной школы №1 .................................................................. 22 
Рисунок 1.28 – Зона действия котельной школы №23 ................................................................ 23 
Рисунок 1.29 – Зона действия котельной школы №37 ................................................................ 23 
Рисунок 1.30 – Зона действия котельной школы №43 ................................................................ 24 

Рисунок 1.31 – Зона действия котельной интернат №66 .......................................................... 24 
Рисунок 1.32 – Зона действия котельной Школы №16 ............................................................... 25 
Рисунок 1.33 – Зона действия котельной детского сада №123 ................................................. 26 

Рисунок 1.34 – Зона действия котельной Полосухинская ........................................................... 26 
Рисунок 1.35 – Зона действия котельной Кузнецкая Крепость ................................................. 27 
Рисунок 1.36 – Зона действия котельной АО «Евразруда» ........................................................ 27 
Рисунок 1.37 – Зона действия котельной ст. Новокузнецк-Восточный ................................... 28 

Рисунок 1.38 – Зона действия котельной Локомотивного депо ТЧ-15 ст. Новокузнецк-

Сортировочный (ДВТУ-3) .............................................................................................................. 28 
Рисунок 1.39 – Зона действия котельной ст. Абагур-Лесной ПМС-2 ....................................... 29 
Рисунок 1.40 – Зона действия котельной ж/д больницы ст. Новокузнецк п. Точилино .......... 30 
Рисунок 1.41 – Зона действия котельной ООО ТК «Садовая» .................................................. 30 

Рисунок 1.42 – Зона действия котельной ООО «Разрез Бунгурский-Северный» ..................... 31 

 

 

 



ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ К СХЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ МО ГО ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК НА ПЕРИОД ДО 2032 Г. 

ГЛАВА 15. РЕЕСТР ЕДИНЫХ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

 

3 

1. ПРИЛОЖЕНИЕ 2. ЗОНЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЕДИНЫХ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ С АДРЕСНОЙ ПРИВЯЗКОЙ НА КАРТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ЗОНЫ ДЕЙСТВИЯ 

ИСТОЧНИКОВ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ 

 
Рисунок 1.1 – Зоны деятельности единой теплоснабжающей организации: адресная привязка на карте муниципального образования и зоны действия источников тепловой энергии (рисунок П1.1 МУ) 



ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ К СХЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ МО ГО ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК НА ПЕРИОД ДО 2032 Г. 

ГЛАВА 15. РЕЕСТР ЕДИНЫХ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

 

4 

 
Рисунок 1.2 – Зона действия Кузнецкой ТЭЦ 

 
Рисунок 1.3 – Зона действия ЗСТЭЦ 
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Рисунок 1.4 – Зона действия Новоильинской газовой котельной 

 
Рисунок 1.5 – Зона действия Котельная кв. 24 
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Рисунок 1.6 – Зона действия ЦТЭЦ 
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Рисунок 1.7 – Зона действия котельной АРК 

 
Рисунок 1.8 – Зона действия БЦК 
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Рисунок 1.9 – Зона действия ЗРК 
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Рисунок 1.10 – Зона действия котельной КЦК 
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Рисунок 1.11 – Зона действия котельной Притомский 

 
Рисунок 1.12 – Зона действия котельной №19 
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Рисунок 1.13 – Зона действия котельной №72 

 
Рисунок 1.14 – Зона действия котельной УПК 
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Рисунок 1.15 – Зона действия котельной Таргай 
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Рисунок 1.16 – Зона действия котельной Абагур-Лесной-1 
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Рисунок 1.17 – Зона действия котельной Абагур-Лесной 2 
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Рисунок 1.18 – Зона действия котельной Абагур-Лесной 3 
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Рисунок 1.19 – Зона действия котельной п. Листвяги 
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Рисунок 1.20 – Зона действия котельной №6 

 

 
Рисунок 1.21 – Зона действия котельной №32 
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Рисунок 1.22 – Зона действия котельной Разъезд Абагуровский 1 
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Рисунок 1.23 – Зона действия котельной Разъезд Абагуровский 2 

 
Рисунок 1.24 – Зона действия котельной проф. Бунгурский 
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Рисунок 1.25 – Зона действия котельной РТРС 
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Рисунок 1.26 – Зона действия котельной оздоровительного лагеря «Голубь» 
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Рисунок 1.27 – Зона действия котельной школы №1 
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Рисунок 1.28 – Зона действия котельной школы №23 

 

 
Рисунок 1.29 – Зона действия котельной школы №37 
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Рисунок 1.30 – Зона действия котельной школы №43 

 

 
Рисунок 1.31 – Зона действия котельной интернат №66 
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Рисунок 1.32 – Зона действия котельной Школы №16 



ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ К СХЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ МО ГО ГОРОД НОВОКУЗНЕЦК НА ПЕРИОД ДО 2032 Г. 

ГЛАВА 15. РЕЕСТР ЕДИНЫХ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ 

 

26 

 
Рисунок 1.33 – Зона действия котельной детского сада №123 

 
Рисунок 1.34 – Зона действия котельной Полосухинская 
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Рисунок 1.35 – Зона действия котельной Кузнецкая Крепость 

 
Рисунок 1.36 – Зона действия котельной АО «Евразруда» 
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Рисунок 1.37 – Зона действия котельной ст. Новокузнецк-Восточный 

 
Рисунок 1.38 – Зона действия котельной Локомотивного депо ТЧ-15 ст. Новокузнецк-

Сортировочный (ДВТУ-3) 
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Рисунок 1.39 – Зона действия котельной ст. Абагур-Лесной ПМС-2 
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Рисунок 1.40 – Зона действия котельной ж/д больницы ст. Новокузнецк п. Точилино 

 
Рисунок 1.41 – Зона действия котельной ООО ТК «Садовая» 
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Рисунок 1.42 – Зона действия котельной ООО «Разрез Бунгурский-Северный» 

 


